Mục tiêu: Sản xuất keo vữa dán 

gạch ốp lát cao cấp. 

Công suất: Gia công cơ khí 17.000 sản 

phẩm/năm; gia công, lắp ráp nhà tiền 

chế: 20.000m2/năm. 

Công suất: 240.000 tấn sản 

phẩm/năm. 

5 Tổng vốn đầu tư: 21.261.136.000 đồng. 
Tổng vốn đầu tư: 76.000.000.000 

đồng (Bảy mươi sáu tỷ đồng). 

Tiến độ thực hiện dự án:  

- Tháng 6/2024 : Hoàn thành các thủ tục 

đầu tư. 

- Tháng 7/2024 : Khởi công xây dựng. 

- Tháng 3/2025 : Hoàn thành và đi vào 

hoạt động. 

Tiến độ thực hiện dự án:  

- Quý 3/2025: Hoàn thiện các hồ 

sơ pháp lý dự án và xây dựng công